
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESULTADO DE JULGAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2017
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando o Registro de Preços para eventual aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado às empresas:
DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 08.516.958/0001-22, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 241.462,50 (Duzentos e quarenta e um mil
quatrocentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos),
DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 02.956.130/0001-28, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 308.964,80 (Trezentos e oito mil
novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), DROGA
ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ Nº 05.348.580/0001-26, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 213.555,80 (Duzentos e treze mil
quinhentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos) R. L.
VIEIRA - ME, CNPJ Nº 264.342,00, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 264.342,00 (Duzentos e sessenta e
quatro mil trezentos e quarenta e dois reais). O Pregoeiro informa
ainda, que os autos do Processo se encontra com vista franqueada
ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no
horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale - MA.Trizidela do Vale - MA, 06 de março de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2017.
Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n°
007/2017, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de
Preços para Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção com reposição de peças em ar
condicionados para atender as necessidades das secretarias
municipais de Trizidela do Vale-MA, tendo como vencedora a
empresa ANTONIO M. L. DA SILVA & CIA LTDA-ME inscrita
no CNPJ Nº 07.136.536/0001-88, considerada vencedora de todos
os itens do certame com valor total de R$ 523.249,60 (Quinhentos
e Vinte e Três Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta
Centavos). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 02 de março
de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 044 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 07 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESULTADO DE JULGAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2017
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando o Registro de Preços para eventual aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado às empresas:
DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 08.516.958/0001-22, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 241.462,50 (Duzentos e quarenta e um mil
quatrocentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos),
DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 02.956.130/0001-28, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 308.964,80 (Trezentos e oito mil
novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), DROGA
ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ Nº 05.348.580/0001-26, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 213.555,80 (Duzentos e treze mil
quinhentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos) R. L.
VIEIRA - ME, CNPJ Nº 264.342,00, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 264.342,00 (Duzentos e sessenta e
quatro mil trezentos e quarenta e dois reais). O Pregoeiro informa
ainda, que os autos do Processo se encontra com vista franqueada
ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no
horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale - MA.Trizidela do Vale - MA, 06 de março de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2017.
Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n°
007/2017, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de
Preços para Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção com reposição de peças em ar
condicionados para atender as necessidades das secretarias
municipais de Trizidela do Vale-MA, tendo como vencedora a
empresa ANTONIO M. L. DA SILVA & CIA LTDA-ME inscrita
no CNPJ Nº 07.136.536/0001-88, considerada vencedora de todos
os itens do certame com valor total de R$ 523.249,60 (Quinhentos
e Vinte e Três Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta
Centavos). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 02 de março
de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 044 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 07 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
RESULTADO DE JULGAMENTO

Pagina..........................................................................01/01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2017
O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE - MA, por intermédio
do pregoeiro designado, torna público o resultado da licitação em
epígrafe, visando o Registro de Preços para eventual aquisição de
medicamentos para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado às empresas:
DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA,
CNPJ Nº 08.516.958/0001-22, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 241.462,50 (Duzentos e quarenta e um mil
quatrocentos e sessenta e dois reais e cinqüenta centavos),
DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA, CNPJ Nº 02.956.130/0001-28, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 308.964,80 (Trezentos e oito mil
novecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos), DROGA
ROCHA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,
CNPJ Nº 05.348.580/0001-26, por ter apresentado os menores
preços, no total de R$ 213.555,80 (Duzentos e treze mil
quinhentos e cinqüenta e cinco reais e oitenta centavos) R. L.
VIEIRA - ME, CNPJ Nº 264.342,00, por ter apresentado os
menores preços, no total de R$ 264.342,00 (Duzentos e sessenta e
quatro mil trezentos e quarenta e dois reais). O Pregoeiro informa
ainda, que os autos do Processo se encontra com vista franqueada
ao interessado a partir da data desta publicação, nos dias úteis no
horário de expediente da Prefeitura Municipal de Trizidela do
Vale - MA.Trizidela do Vale - MA, 06 de março de 2017
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2017.
Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n°
007/2017, do tipo menor preço por item, objetivando o Registro de
Preços para Contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de manutenção com reposição de peças em ar
condicionados para atender as necessidades das secretarias
municipais de Trizidela do Vale-MA, tendo como vencedora a
empresa ANTONIO M. L. DA SILVA & CIA LTDA-ME inscrita
no CNPJ Nº 07.136.536/0001-88, considerada vencedora de todos
os itens do certame com valor total de R$ 523.249,60 (Quinhentos
e Vinte e Três Mil Duzentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta
Centavos). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da
data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 02 de março
de 2017.
Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Portaria n° 022/2017

EDIÇÃO 044 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 07 DE MARÇO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


